第1号様式(第9条関係)
(平16規則55・平17規則29・平20規則16・一部改正)
年　　月　　日
　　山梨県知事　　殿
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　印
公園施設設置許可申請書
　　次のとおり公園施設の設置を許可されるよう申請します。
	都市公園の名称

	公園施設の種類及び構造

	設置に必要な面積
	平方メートル

	設置の場所

	設置の目的

	設置の理由

	設置の期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	工事実施の方法

	工事実施の期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで

	原状回復の方法

	使用料の額
	円

	備考

　　注　設計書、仕様書、図面(位置図、平面図、立面図、模写図、断面図等)及び事業計画書を添えること。